
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 DYJAS Jakub 564 1995 Dekorglass Działdowo WMZ 1200

2 102 KUBIK Maciej 6776 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 1100

3 103 ZALEWSKI Mateusz 306 2005 ZKS Zielona Góra LBU 950

4 104 KULCZYCKI Samuel 6777 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 900

5 105 KULPA Konrad 81 1994 Energa KTS Toruń KPM 803

6 106 BADOWSKI Marek 740 1997 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 785

7 107 LEWANDOWSKI Tomasz 262 1985 AUKS Trefl Zamość LLS 718

8 108 KOTOWSKI Tomasz 80 1998 Energa KTS Toruń KPM 697

9 109 DOSZ Adam 882 1996 LKS Pogoń Lębork POM 615

10 110 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 599

11 111 KOLASA Szymon 1228 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 564

12 112 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 553

13 113 TOMICKI Jarosław 1160 1980 KTS Gliwice ŚLS 539

14 114 ZANDECKI Jan 886 2001 LKS Pogoń Lębork POM 538

15 115 KWAPIŚ Kuba 676 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 534

16 116 WĘDERLICH Damian 1285 1998 UKS Dojlidy Białystok PDL 527

17 117 FELKEL Grzegorz 1139 1998 KTS Gliwice ŚLS 523

18 118 STECYSZYN Jakub 8927 2003 KS Olesno MŁP 509

19 119 GRELA Artur 853 2000 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 496

20 120 LEWANDOWSKI Patryk 569 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 494

21 121 DOSZ Sławomir 883 1998 LKS Pogoń Lębork POM 481

22 122 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 457

23 123 BAŃKOSZ Michał 3050 1995 KS AZS Wrocław DŚL 447

24 124 NALEPA Kamil 70 1999 UKS Piast Ostrzeszów WLP 445

25 125 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 438

26 126 WALASZEK Przemysław 1056 2000 Politechnika Rzeszów PKR 415

27 127 MALICKI Szymon 1007 1988 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 405

28 128 MIASTOWSKI Maksymilian 1446 2003 Darz Bór Karnieszewice ZPM 400

29 129 SPYCHAŁA Adrian 72 1996 UKS Piast Ostrzeszów WLP 395

30 130 TOMASZUK Tomasz 1014 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 370

31 131 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 362

32 132 MURAWSKI Michał 1025 1995 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. ŚLS 348

33 133 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 329

34 134 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 304

35 135 POLAŃSKI Jakub 3954 1998 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 302

36 136 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 292

37 137 SAGAN Jakub 7682 1982 MKS Lewart Lubartów LLS 290

38 138 SAŁAMASZEK Dariusz 2744 2000 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 282

39 139 NADOLNY Jakub 292 2008 ZKS Zielona Góra LBU 258

40 140 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 258

41 141 CHMIELOWSKI Jakub 539 2003 KSTS Krosno PKR 246

42 142 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 237

43 143 ŁUCZYK Maciej 2325 1997 KTS Wolbromek DŚL 231

44 144 GŁUSZEK Wojciech 2010 1996 UKS GOSDiM Turawa OPO 210

45 145 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 209

46 146 WOŁOWIECKI Robert 2923 1998 KS Podwawelski Kraków MŁP 196

47 147 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 108

48 148 WOSKOWICZ Marcin 1451 1994 Darz Bór Karnieszewice ZPM 0

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Gdańsk, 22-24.03.2024

mężczyźni - gra pojedyncza
lista startowa
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mężczyźni - gra pojedyncza

22.03 10:35 S1

DYJAS Jakub (Dekorglass Działdowo)

WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok)

runda 1

33-48

runda 2

17-32

runda 3

4:0 (3,3,8,6)

WOSKOWICZ Marcin (Darz Bór Karnieszewice)

22.03 10:35 S2

WĘDERLICH Damian (UKS Dojlidy Białystok)

22.03 13:50 S1

22.03 13:50 S2

MURAWSKI Michał (Dąbrowiak Dąbrowa Górn.)

FELKEL Grzegorz (KTS Gliwice)

CHMIELOWSKI Jakub (KSTS Krosno)

22.03 10:35 S3

4:0 (11,8,8,5)

4:0 (11,8,12,6)

DOSZ Adam (LKS Pogoń Lębork)

KULPA Konrad (Energa KTS Toruń)

22.03 10:35 S7

SAGAN Jakub (MKS Lewart Lubartów)

22.03 10:35 S5

MIASTOWSKI Maksymilian (Darz Bór Karnieszewice)

LEWANDOWSKI Patryk (Dekorglass Działdowo)

SPYCHAŁA Adrian (UKS Piast Ostrzeszów)

22.03 10:35 S8

FORMELA Rafał (MRKS Gdańsk)

KULCZYCKI Samuel (Dekorglass Działdowo)

NALEPA Kamil (UKS Piast Ostrzeszów)

BIELECKI Patryk (ZKS Zielona Góra)

22.03 10:35 S4

PIECOWSKI Miłosz (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

DOSZ Sławomir (LKS Pogoń Lębork)

22.03 10:35 S6

GŁUSZEK Wojciech (UKS GOSDiM Turawa)

DZIUBA Patryk (Politechnika Rzeszów)

23.03 16:25 S1

23.03 16:25 S2

finał

2 1

22.03 13:50 S4

22.03 13:50 S3

22.03 13:50 S5

22.03 13:50 S6

22.03 13:50 S7

22.03 13:50 S8

KOTOWSKI Tomasz (Energa KTS Toruń)

4:3 (10,-4,-7,-11,7,5,6)

4:0 (8,6,8,8)

4:0 (7,7,7,8)

4:0 (13,4,4,5)

4:2 (4,8,-4,7,-9,10)

4:3 (-7,-7,5,12,-5,7,7)

4:0 (12,7,8,5)

4:0 (6,2,4,4)

MICHNA Dawid (Energa KTS Toruń)

TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice)

22.03 17:10 S8

22.03 17:10 S7

22.03 17:10 S6

22.03 17:10 S5

4:0 (9,6,6,6)

4:1 (6,-10,8,5,8)

4:3 (-7,6,5,-7,9,-7,8)

4:2 (-6,4,-9,11,7,8)

4:1 (13,5,-9,7,1)

4:1 (9,14,-5,8,3)

4:3 (-13,-15,-9,6,8,6,6)

24.03 10:00 S1

4:0 (6,4,7,4)

4:2 (5,-1,8,9,-10,9)

4:0 (6,6,6,8)

4:3 (9,-7,4,14,-9,-5,5)

4:3 (-10,7,5,-8,-9,3,1)

4:1 (-2,4,7,9,6)24.03 12:10 S1
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5-8
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3-4
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mężczyźni - gra pojedyncza
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runda 2
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runda 3
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35 134 130 TOMASZUK Tomasz 103 ZALEWSKI Mateusz
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30 130 43

19 119 114 ZANDECKI Jan
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46 146 119 GRELA Artur 114 ZANDECKI Jan

26

14 114 46

11 111 38 106 BADOWSKI Marek

27

43 143 122 SOKOŁOWSKI Łukasz 111 KOLASA Szymon

11

22 122 106 BADOWSKI Marek

27 127

12

38 138 127 MALICKI Szymon 106 BADOWSKI Marek

28

6 106

102 KUBIK Maciej

7 107 39

29

39 139 126 WALASZEK Przemysław 107 LEWANDOWSKI Tomasz

13

26 126 44

23 123 110 KULCZYCKI Alan

14

42 142 123 BAŃKOSZ Michał 110 KULCZYCKI Alan

30

10 110 102 KUBIK Maciej

15 115 40

31

47 147 118 STECYSZYN Jakub 118 STECYSZYN Jakub

15

18 118 102 KUBIK Maciej

31 131

16

34 135 131 GAWLAS Michał 102 KUBIK Maciej

32

2 102

MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.)

22.03 11:10 S1

TOMASZUK Tomasz (KS AZS AWFiS Gdańsk)

22.03 14:30 S1

ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra)

GRELA Artur (KS Gwiazda Bydgoszcz)

22.03 14:30 S4

22.03 14:30 S5

22.03 14:30 S6

SAŁAMASZEK Dariusz (KTS Grześkowiak Kórnik)

22.03 11:10 S2

WOŁOWIECKI Robert (KS Podwawelski Kraków)

ZANDECKI Jan (LKS Pogoń Lębork)

KOLASA Szymon (BKS Stal Bielsko-Biała)

ŁUCZYK Maciej (KTS Wolbromek)

22.03 11:10 S3

22.03 11:10 S8

POLAŃSKI Jakub (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

4:0 (9,10,8,4)

4:0 (6,9,11,10)

SOKOŁOWSKI Łukasz (Ostródzianka Ostróda)

MALICKI Szymon (KS AZS AWFiS Gdańsk)

22.03 11:10 S4

22.03 14:30 S2

22.03 14:30 S3

KUBIK Maciej (Dekorglass Działdowo)

KWAPIŚ Kuba (Ostródzianka Ostróda)

BŁASZCZYK Marcel (KS Polonia Kielce)

22.03 11:10 S7

4:0 (5,6,6,7)

4:0 (4,8,7,8)

4:2 (6,6,7,-10,-10,8)

4:0 (8,4,8,8)

4:1 (6,6,-8,7,8)

4:1 (7,-9,11,4,8)

BADOWSKI Marek (Bogoria Grodzisk Maz.)

LEWANDOWSKI Tomasz (AUKS Trefl Zamość)

NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra)

22.03 11:10 S5

22.03 14:30 S7

22.03 14:30 S8

STECYSZYN Jakub (KS Olesno)

GAWLAS Michał (Bogoria Grodzisk Maz.)

WALASZEK Przemysław (Politechnika Rzeszów)

BAŃKOSZ Michał (KS AZS Wrocław)

4:2 (-8,2,2,5,-6,8)

4:2 (12,-11,-8,12,4,8)

4:2 (8,7,-9,-5,5,7)

22.03 11:10 S6

SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo)

KULCZYCKI Alan (UKS Dojlidy Białystok)

4:1 (6,-12,8,8,1)

4:2 (-12,17,7,-10,5,8)

22.03 17:10 S4

4:2 (-10,5,-12,7,8,4)

23.03 16:25 S4 4:0 (9,5,5,4)

24.03 10:00 S2

22.03 17:10 S1

4:1 (-8,6,5,9,6)

23.03 16:25 S3

4:2 (3,-4,7,-9,9,9)

22.03 17:10 S3

4:0 (5,6,9,9)

4:0 (9,4,7,6)

4:1 (-6,12,5,8,8)

4:1 (9,-8,6,9,4)

22.03 17:10 S2

4:2 (3,8,9,-8,-2,3)

4:1 (11,8,8,-6,7)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 104 KULCZYCKI Samuel 6777 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 400

2 102 KUBIK Maciej 6776 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 352

3-4 101 DYJAS Jakub 564 1995 Dekorglass Działdowo WMZ 284

106 BADOWSKI Marek 740 1997 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 284

5-8 108 KOTOWSKI Tomasz 80 1998 Energa KTS Toruń KPM 229

105 KULPA Konrad 81 1994 Energa KTS Toruń KPM 229

114 ZANDECKI Jan 886 2001 LKS Pogoń Lębork POM 229

110 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 229

9-16 116 WĘDERLICH Damian 1285 1998 UKS Dojlidy Białystok PDL 185

109 DOSZ Adam 882 1996 LKS Pogoń Lębork POM 185

121 DOSZ Sławomir 883 1998 LKS Pogoń Lębork POM 185

145 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 185

103 ZALEWSKI Mateusz 306 2005 ZKS Zielona Góra LBU 185

111 KOLASA Szymon 1228 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 185

107 LEWANDOWSKI Tomasz 262 1985 AUKS Trefl Zamość LLS 185

118 STECYSZYN Jakub 8927 2003 KS Olesno MŁP 185

17-32 132 MURAWSKI Michał 1025 1995 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. ŚLS 149

117 FELKEL Grzegorz 1139 1998 KTS Gliwice ŚLS 149

124 NALEPA Kamil 70 1999 UKS Piast Ostrzeszów WLP 149

125 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 149

128 MIASTOWSKI Maksymilian 1446 2003 Darz Bór Karnieszewice ZPM 149

112 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 149

113 TOMICKI Jarosław 1160 1980 KTS Gliwice ŚLS 149

136 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 149

130 TOMASZUK Tomasz 1014 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 149

119 GRELA Artur 853 2000 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 149

122 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 149

127 MALICKI Szymon 1007 1988 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 149

126 WALASZEK Przemysław 1056 2000 Politechnika Rzeszów PKR 149

123 BAŃKOSZ Michał 3050 1995 KS AZS Wrocław DŚL 149

115 KWAPIŚ Kuba 676 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 149

131 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 149

33-48 133 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 120

148 WOSKOWICZ Marcin 1451 1994 Darz Bór Karnieszewice ZPM 120

141 CHMIELOWSKI Jakub 539 2003 KSTS Krosno PKR 120

140 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 120

137 SAGAN Jakub 7682 1982 MKS Lewart Lubartów LLS 120

144 GŁUSZEK Wojciech 2010 1996 UKS GOSDiM Turawa OPO 120

120 LEWANDOWSKI Patryk 569 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 120

129 SPYCHAŁA Adrian 72 1996 UKS Piast Ostrzeszów WLP 120

134 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 120

146 WOŁOWIECKI Robert 2923 1998 KS Podwawelski Kraków MŁP 120

143 ŁUCZYK Maciej 2325 1997 KTS Wolbromek DŚL 120

138 SAŁAMASZEK Dariusz 2744 2000 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 120

139 NADOLNY Jakub 292 2008 ZKS Zielona Góra LBU 120

142 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 120

147 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 120

135 POLAŃSKI Jakub 3954 1998 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 120

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Gdańsk, 22-24.03.2024

mężczyźni - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


